様式第４号（第４条関係）

六華苑苑内施設利用許可申請書

  年  月  日

 （宛先）桑名市教育委員会

申請者 住所（所在地）

氏名（名称及び代表者氏名）

電話

 次のとおり苑内施設の利用を申請します。

利 用 日

及 び 時 間

       年   月   日 （  ）

□ 午前（９時～12時） □ 午後（13時～17時） □ 全日（９時～17時）

行 事 名 称
利 用

人数
   人

利 用 目 的

及 び 内 容

会 費 等

徴収

□無

□有：    円

使 用 料

の 合 計

利用区分 使 用 料 加 算 額 冷暖房費
インターネッ

ト回線使用料
計

□ 一 の 間 円 円 円 円 円

□ 二 の 間 円 円 円 円 円

□ 番 蔵 棟 円 円 円 円 円

□ 会 議 室 円 円 円 円 円

□旧高須御殿 円 円 円 円 円

□ 芝 生 広 場 円 円 円 円 円

□ 離 れ 屋 円 円 円 円 円

合計 円

持込設備等

責 任 者 住所 氏名